АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 сентября 2023 года                                                                                  № 11-р

п. Волошка, Коношского района,
  Архангельская область

О закрытии (снятии с учета) источника наружного ППВ по адресу:
пос. Волошка, ул. Строителей, 1-5

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. Закрыть (снять с учета) источник наружного ППВ по адресу: пос. Волошка, ул. Строителей, 1-5 в связи с отсутствием возможности заполнить источник наружного ППВ грунтовыми водами, отсутствием денежных средств в бюджете МО «Волошское» в 2023 году для дальнейшего восстановления и использования данного источника наружного ППВ и направления материалов в правоохранительные органы Коношского района о выводе из эксплуатации источника наружного ППВ.
2. Администрации МО «Волошское»:
a.  запланировать строительство источника наружного ППВ по адресу: пос. Волошка, ул. Строителей, 1-5 при наличии денежных средств в бюджете МО «Волошское» на 2024 год;
          2.2 проинформировать о закрытии (снятии с учета) источника наружного ППВ по адресу: пос. Волошка, ул. Строителей, 1-5 в ОНДПР Няндомского, Каргопольского и Коношского районов УНДПР ГУ МЧС России по Архангельской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                                                       Ю.Б. Попов

[bookmark: _GoBack]